
UCHWAŁA NR IX/74/19
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości położonych przy ul. Sienkiewicza 
5 oraz przy ul. Leśnej 1 w Michałowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.), Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Michałowo prawa własności poniżej wymienionych 
nieruchomości:

1) nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Białostockiego, położonej przy ul. 
Sienkiewicza 5 w Michałowie, działka nr 476/2, o pow. 1,6157 ha;

2) nieruchomości zabudowanej, położonej przy ul. Leśnej 1 w Michałowie, działka nr 285/2, o pow. 1,0685 
ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

Maria Bożena Ancipiuk

Id: 0E68416C-475F-4975-BF85-BB36F11031D8. Podpisany Strona 1




